平成 30年 10月 20日

一般社団法人日本看護管理学会法人第 3期評議員（社員） 各位

一般社団法人 日本看護管理学会

選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長  中 原  る り 子

一般社団法人日本看護管理学会 理事及び監事候補者選出告示

 平成 30 年度一般社団法人日本看護管理学会法人第 3 期上期理事及び監事候補者選出を、定款、なら

びに、評議員選挙及び役員選出規程に基づき、下記のとおり実施いたします。

 理事及び監事候補者選出は原則としてオンライン投票にて行われます。評議員選挙の際に書面投票を

申し出た方のみ、投票用紙での投票となります。

 投票要領に記載された手順に従って、指定の期日までに投票を行ってください。

記

1. 理事及び監事候補者選出の選出人および被選出人

  法人第 3 期評議員 134名を選出人、被選出人とします。ただし、定款第 24条 2項の規定※1により、

2期連続役員を務めている評議員は被選出人から除外します。

  ※1 定款第24条 2  前項の役員は、同一人の再選を妨げない。ただし、連続しての再選は1回限りとする。

2. 理事候補者及び監事候補者の選出数

 この選出では、理事候補者を 11名※2、監事候補者を 2名選出します。

※2 理事候補者の選出数は平成 30 年度第 6 回理事会にて決定。

3. 選出の実施方法

 1) 書面での投票受付期間 ： 平成 30 年 10月 22日（月）～11月 7日（水）必着

2) オンライン投票受付期間： 平成 30年 10月 22日（月）正午～11月 7日（水）正午

〔URL 設置場所〕日本看護管理学会ホームページ 「会員ログイン」内

書面投票、オンライン投票とも、規定数を超えて投票した場合、および同一人を理事候補者、監事

候補者の双方に投票した場合、すべての投票が無効となります。

 3) 開票 平成 30年 11月 8 日（木）17 時より

〔開票場所〕

〒104-0044  東京都中央区明石町 10-1 聖路加国際大学内

日本看護管理学会選挙管理委員会事務局

＜補足＞

選挙管理委員会は理事及び監事候補者名簿を理事会に提出します。理事会はこの名簿をもとに役員選

任案を作成し、平成 31 年 3 月開催予定の定例社員総会に提出します。役員はこの定例社員総会の決

議によって選任されます。

以上

理事及び監事候補者選出オンライン投票要領

1）投票期間となりましたら、学会ホームページ（http://janap.umin.ac.jp）の「会員ログイン」か

ら、会員番号とパスワードを入力しマイページを開いてください。

ID：会員番号

パスワード：ご自身の設定のもの

＊パスワードをお忘れの場合は、マイページから再発行をしてください。なお、パスワードの再発

行にはメールアドレスが必要となります。メールアドレスの登録がお済みでない場合は、日本看護

管理学会会員係(janap@mynavi.jp)までご連絡ください。

2）オンライン投票期間は、平成 30 年 10 月 22 日（月）正午～11 月 7 日（水）正午です。投票開

始時刻になりましたら、「役員候補者選出ボタン」から投票画面に入り投票を行ってください。

理事候補者と監事候補者投票画面には同一の被選出人名簿が表示されます。それぞれの名簿で

理事候補者 11 名以内、監事候補者 2 名以内を投票してください。なお、どちらか一方で投票した

被選出人には重複投票ができない仕様となっています。

事前にオンライン投票システムの信頼性の確認等を含めて最大限の準備を重ねておりますが、

万一何か不都合な点がございましたら、janap@mynavi.jp にご連絡ください。選挙管理委員会

として、誠実に対応させていただきます。

平成 30年 10月 20日

日本看護管理学会選挙管理委員会

委員長 中原 るり子

mailto:janap@mynavi.jp